第１５号様式（第１７条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長　殿

					住        所
				申請者	名        称
					代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度青森県物流の２０２４年問題対応業務効率化支援事業に係る
産業財産権等取得等報告書

令和６年度青森県物流の２０２４年問題対応業務効率化支援事業に関し、産業財産権等の取得（取得、実施権の設定）をしたので、令和６年度青森県物流の２０２４年問題対応業務効率化支援事業費補助金交付要領第１７条の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１　補助事業名

２　産業財産権等の内容
	番号

	産業財産権等の種類
	特許権　／　意匠権　／　商標権　／　その他

	内容

３　相手先及び条件（譲渡及び実施権設定の場合）
	相手方
	名称

	所在地

	代表者職氏名

	条件
	譲渡

	実施権設定

【添付書類】
産業財産権等の取得（譲渡、実施権の設定）を証する書類の写し
19